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Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 1 1 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych COLLECTION 11 przeznaczony do zawieszania i ustawiania 

przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier toaletowy, mydło, 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a 

wspólną jego cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek kor-

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka do papieru toale-

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku, na którym przedstawiono na Fig.l, Fig.2, Fig.3, 

Fig.4, Fig.5, Fig.6, Fig.7, Fig.8, Fig.9 iFig.10 poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na fotografiach według Fig.l 1, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, Fig. 15, Fig.16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 i fo-

tografii na Fig. 11 ukazujących mydelniczkę, przejawiają się tym, że 

dwa elementy mocujące mydelniczkę składają się z maskownic mających 

kształt zaokrąglonych na końcu odcinka tulejek zakończonych okrągłymi 

zaślepkami oraz z pierścieni ozdobnych i z pierścieni dystansowych. 

Elementy mocujące zaopatrzone są we współosiowo osadzone dwa 

końce okrągłego w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe 

połączenie tych elementów. W zagięciu łukowym tego pręta osadzony 

jest płaski talerzyk do mydła z otworkami w dnie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.2 i fo-

tografii na Fig. 12 ukazujących uchwyt na kubek, przejawiają się tym, 

że elementy mocujące uchwyt na kubek mają kształty jak na Fig.l i są 

zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekro-

ju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe połączenie tych elementów. 

W zagięciu łukowym tego pręta osadzony jest płaski talerzyk na kubek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.3 i fo-



tografii na Fig. 13 ukazujących kinkiet, przejawiają się tym, że element 

mocujący kinkiet ma kształt jak na Fig.l i zamocowany na okrągłej pusz-

ce przyściennej jest zaopatrzony w swej środkowej części w wystający 

w dół pręt, zagięty łukowo ku górze i podtrzymujący klosz kinkietu 

o kształcie kuli. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.4 i fo-

tografii na Fig. 14 ukazujących półkę z ramką, przejawiają się tym, że 

elementy mocujące półkę mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we 

współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju pręta, który na 

zewnątrz tworzy zagiętą łukowo barierkę. Pod barierką umieszczona jest 

przeźroczysta półka podtrzymywana za pomocą cienkich łukowo wygię-

tych prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 i fo-

tografii na Fig. 15 ukazujących wieszaczek potrójny, przejawiają się tym, 

że elementy mocujące mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we 

współosiowo osadzone dwa końce okrągłego w przekroju pręta, który na 

zewnątrz tworzy łukowe połączenie tych elementów. Na powierzchni tego 

pręta rozmieszczone są trzy kuliste wieszaczki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 6 i fo-

tografii na Fig. 16 ukazujących wieszak ruchomy dwuramienny, przeja-

wiają się tym, że dwa elementy mocujące wieszak rozmieszczone jeden 



nad drugim, mają kształty jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we współosiowo 

osadzone trzpienie, które połączone są z pionowym zestawem ruchomych 

tulejek, do których zamocowane są dwa wygięte łukowe długie odcinki 

prętów o przekroju okrągłym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.7 i fo-

tografii na Fig. 17 ukazujących lustro, przejawiają się tym, że dwa ele-

menty mocujące lustro rozmieszczone na obu jego bokach, mają kształty 

jak na Fig.l i są zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce 

okrągłych w przekroju prętów, które utrzymują od tyłu szklaną płytę 

lustra. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i fo-

tografii na Fig. 18 ukazujących uchwyt na szczotkę WC w pojemniku, 

przejawiają się tym, że dwa elementy mocujące uchwyt mają kształty 

jak na Fig. 1 i są zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce 

okrągłego w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe połącze-

nie tych elementów. W zagięciu łukowym tego pręta osadzony jest 

pojemnik, w którym umieszczona jest szczotka WC. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.9 i fo-

tografii Fig. 19 ukazujących uchwyt dla pojemnika na mydło w płynie, 

przejawiają się tym, że dwa elementy mocujące uchwyt mają kształty jak 

na Fig. 1 i są zaopatrzone we współosiowo osadzone dwa końce okrągłe-



go w przekroju pręta, który na zewnątrz tworzy łukowe połączenie tych 

elementów. W zagięciu łukowym tego pręta osadzony jest pojemnik na 

mydło w płynie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-

tografii na Fig.20 ukazujących uchwyt na papier toaletowy, przejawiają 

się tym, że dwa elementy mocujące uchwyt mają kształty jak na Fig.l i są 

zaopatrzone w boczne trzpienie mocujące pręt wygięty w kształcie litery 

„U". Na górnej części tego pręta umocowana jest ruchomo wygięta 

prostokątna klapka z zaokrąglonymi narożnikami. 

Wszystkie części zewnętrzne zestawu akcesoriów łazienkowych, 

jak pierścienie ozdobne, pierścienie dystansowe, pręty, trzpienie, tulejki 

i wieszaki mają powierzchnie błyszczące, a maskownice mają powierz-

chnie matowe. 
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